АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2024                                                                                              № 122-п

р.п. Павлоградка

О  размещении на Доске Почета Павлоградского муниципального

района Омской области

В соответствии с постановлением Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 27.03.2023 № 147-п

«О Доске Почета Павлоградского муниципального района Омской

области», рассмотрев представленные документы трудовых коллективов

и на основании решения комиссии по отбору кандидатур граждан

и трудовых коллективов для размещения на Доску Почета Павлоградского

муниципального района Омской области от 26 марта 2024 года № 1 «О

размещения фотоматериалов граждан на Доске Почета Павлоградского

муниципального района Омской области», Администрация

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол комиссии по отбору кандидатур граждан и

трудовых коллективов для размещения материалов о гражданах на Доске

Почета Павлоградского муниципального района Омской области от 26

марта 2024 года № 1 (приложение 1).

2. Разместить на Доске Почета Павлоградского муниципального

района Омской области к 1 Мая 2024 года - Празднику Весны и Труда

фотоматериалы в отношении следующих граждан  (по согласованию):

1. Алимов

Кайрат Райханович

- рабочий по уходу за животными

отделения №2 ЗАО

«Яснополянское»;

2. Балахтар

Владимир Николаевич

- машинист экскаватора

«Вспомогательного» участка

МУП «Павлоградское»;

3. Васильев

Евгений Владимирович

- мастер Павлоградского участка

филиала ПАО «Россети Сибирь –

«Омскэнерго»;

4. Гальцева

Ольга Викторовна

- заведующая зерновым током АО

«Агрокомплекс «Логиновский»;

5. Гинтер

Александр Владимирович

- работник КФХ Бозоян Арамаис

Эдвардович;

6. Гончаренко

Елена Николаевна

- председатель Комитета по

культуре Администрации

Павлоградского муниципального

района Омской области;

7. Дубинский

Сергей Владимирович

- тракторист-машинист МТП АО

«Богодуховское»;

8. Зинченко

Олеся Афанасьевна

- заведующая МБДОУ

«Хорошковский детский сад»;

9. Каримжанов

Арман Муктарович

- тракторист-машинист отделения

№1 АО «Нива»;

10. Кацай

Марина Александровна

- обучающаяся 10 класса МБОУ

«Павлоградский лицей им. Б.М.

Катышева»;

11. Кашин

Василий Николаевич

- водитель ООО АСП

«Краснодарское»;

12. Маджанова

Айгуль Тлеукеевна

- руководитель Центра цифрового и

гуманитарного профилей «Точка

роста» МБОУ «Павлоградска

гимназия им. В.М. Тытаря»;

13. Матущенко

Наталья Николаевна

- медицинская сестра БУЗОО

«Павлоградская ЦРБ»;

14. Нардин

Александр Николаевич

- водитель-слесарь легкового

автомобиля ЗАО «Павлоградская

МТС»;

15. Некрасов

Николай Николаевич

- заведующий зерновым током

сельскохозяйственного

производства  ЗАО «Колос»;

16. Нурмаганбетов Рустем

Сисембаевич

- водитель АО «Степное»;

17. Плехун

Иван Сергеевич

- тракторист-машинист отделения

№1 АО «Нива»;

18. Попруга

Надежда Федоровна

- ведущий инспектор КУ ОО

«Центр занятости населения

Павлоградского района»;

19. Смашной

Вадим Николаевич

- волонтер волонтерской

организации «Луч добра»;

20. Шкуропей

Дмитрий Иванович

- педагог дополнительного

образования МБОУ ДО

«ДООФСЦ»

3.Вручить гражданам свидетельства о размещении фотоматериалов

на Доске Почета Павлоградского муниципального района Омской области.

4. Имена граждан занести в Книгу регистрации граждан,

в отношении которых размещены материалы на Доске Почета

Павлоградского муниципального района Омской области.

5. Комитету финансов и контроля Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области выделить денежные средства

муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-

эксплуатационная служба» Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области КБК 502 0113 0270110080 ВР 244

КОСГУ 2260199 денежные средства в размере 16 250 (Шестнадцать тысяч

двести пятьдесят рублей) рублей 00 копеек для фотопортретов на Доску

Почета Павлоградского муниципального района Омской области

(приложение 2).

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Ваша

Звезда»

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Павлоградского муниципального района Омской

области Зозуля О.В.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов